



Morten Riisager Holding ApS

Bygvænget 12
9800 Hjørring
CVR-nr. 35229086

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.04.2022

Morten Krabbe Riisager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Morten Riisager Holding ApS

Bygvænget 12

9800 Hjørring

CVR-nr.: 35229086

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Morten Krabbe Riisager, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i Riisager Holding ApS.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 273 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.413)	(9.290)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		203.984	887.675
Andre finansielle indtægter		94.652	1.676
Andre finansielle omkostninger		(101)	(2.379)
Resultat før skat		289.122	877.682
Skat af årets resultat		(16.578)	0
Årets resultat		272.544	877.682
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Overført resultat		172.544	677.682
Resultatdisponering		272.544	877.682

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.299.967	4.293.765
Finansielle aktiver	1	4.299.967	4.293.765
Anlægsaktiver		4.299.967	4.293.765
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		59.267	57.541
Tilgodehavender		59.267	57.541
Andre værdipapirer og kapitalandele		536.525	443.599
Værdipapirer og kapitalandele		536.525	443.599
Likvide beholdninger		525	7.539
Omsætningsaktiver		596.317	508.679
Aktiver		4.896.284	4.802.444

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.635.774	1.629.572
Overført overskud eller underskud		3.054.682	2.886.122
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Egenkapital		4.870.456	4.795.694
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.500	0
Skyldig skat		16.578	0
Anden gæld		6.750	6.750
Kortfristede gældsforpligtelser		25.828	6.750
Gældsforpligtelser		25.828	6.750
Passiver		4.896.284	4.802.444

Dagsværdioplysninger 2

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.629.572	2.886.122	200.000	4.795.694
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Værdireguleringer	0	2.218	0	0	2.218
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(200.000)	200.000	0	0
Overført til reserver	0	203.984	(203.984)	0	0
Årets resultat	0	0	172.544	100.000	272.544
Egenkapital ultimo	80.000	1.635.774	3.054.682	100.000	4.870.456

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.664.193
Kostpris ultimo	2.664.193
Opskrivninger primo	1.629.572
Valutakursreguleringer	2.218
Andel af årets resultat	203.984
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	1.635.774
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.299.967

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Riisager Holding ApS	Hjørring	ApS	50

2 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	536.525
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	92.926

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat deres anpart i Riisager Holding ApS for DSN A/S' og Riisager Holding ApS' engagement i Jyske Bank A/S.
